## **MAGAZINE**

## Bhabinkamtibmas Pondok Ranji, Monitoring Pemilihan Ketua Subsektor 211

Suhendi - TANGSEL.MAGZ.CO.ID

Apr 22, 2024 - 13:16



TANGSEL - Bhabinkamtibmas kel Pondok Ranji, Polsek Ciputat Timur Aipda Andy Susilo Monitoring Pemilihan Ketua Subsektor 211untuk periode 2024-2027. Acara diselenggarakan di Jalan Limea Raya Rt 004 Rw 07 kel. Pondok Ranji Kec Ciputat Timur. (22/4/24).

Dalam kehadiran yang membanggakan, Sdr Mulyadi Widodo, Ketua Umum Pokdarkamtibmas Sektor Ciputat dan Ciputat Timur, serta Sdr Nasrudin,

Sekretaris Jenderal Sektor Ciputat dan Ciputat Timur, tak luput Juga hadir Ketua Subsektor 211 Pondok Ranji, Sdr Febriyadi Watihelu, beserta anggota-anggotanya, dan perwakilan dari Subsektor lainnya.

Proses pemilihan berlangsung lancar, dan hasilnya menunjukkan bahwa tidak ada calon lain yang mencalonkan diri selain Sdr Febriyadi Watihelu. Dengan kesepakatan bersama, ia pun kembali terpilih sebagai Ketua Subsektor 211 Pondok Ranji untuk periode 2024-2027

Kapolsek Ciputat Timur, Kompol Dr. Kemas M.S. Arifin, menyampaikan bahwa acara berjalan dalam suasana yang aman dan tertib. "Kami sangat mengapresiasi partisipasi aktif dari seluruh elemen masyarakat dalam proses pemilihan ini. Semoga dengan terpilihnya kembali Sdr Febriyadi Watihelu, sinergi antara masyarakat dan aparat keamanan semakin terjalin erat untuk menjaga kamtibmas di wilayah Pondok Ranji," ujarnya. (Hendi)